

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-08-03

на Улаштування парканів

Проїзд від вул. Космонавтів до вул. Яблунева

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

164,421 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,34576 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

36,887 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування паркану (специфікація на секцію 3м)									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,02052	<u>24174,31</u> 24174,31	-	496	496	-	<u>300,9000</u> -	<u>6,17</u> -
2	KБ6-1-1 H2,H5=1,15	Улаштування фундаменту із бетону	100м3	0,02052	<u>32905,10</u> 14606,15	<u>3024,97</u> 1369,37	675	300	<u>62</u> 28	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>3,56</u> 0,25
3	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2,08278	<u>4187,09</u> -	-	8721	-	-	-	-
4	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення металевго паркану	т	0,98895	<u>26987,67</u> 16678,70	<u>8341,58</u> 1528,84	26689	16494	<u>8249</u> 1512	<u>167,4400</u> 12,4271	<u>165,59</u> 12,29
5	C113-351 варіант 1	Труби сталеві профільні 80х80х3	м	58,824	<u>320,71</u> -	-	18865	-	-	-	-
6	C113-351 варіант 4	Труби сталеві профільні 60х60х3	м	58,824	<u>197,25</u> -	-	11603	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	117,648	<u>66,10</u>	-	7777	-	-	-	-
8	KP20-12-5	Монтаж металевого паркану	1т	0,98895	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	9406	5300	<u>3663</u>	<u>48,0000</u>	<u>47,47</u>
					5359,68	681,39			674	5,3615	5,3
9	C113-1868 варіант 1	Заглушка 80x80 (пластик)	шт	19	<u>23,88</u>	-	454	-	-	-	-
10	C113-1868 варіант 3	Заглушка 60x60 (пластик)	шт	19	<u>18,78</u>	-	357	-	-	-	-
11	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	0,969	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	5260	4886	<u>374</u>	<u>55,0160</u>	<u>53,31</u>
12	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	96,9	<u>5042,22</u>	<u>121,08</u>	44927	-	117	1,2246	1,19
13	C113-1868 варіант 2	Торцева планка довжиною 3000мм	шт	19	<u>151,38</u>	-	2876	-	-	-	-
14	& C1545-44- 15 варіант 1	Саморізи	шт	570	<u>1,18</u>	-	673	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					138779	27476	<u>12348</u>		<u>276,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					138779		2331		19,03
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98955				
		всього заробітна плата, грн.					29807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15904				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5467				
		Всього будівельні роботи, грн.					154683				

		Всього по розділу 1					154683				
		Розділ 2. Улаштування воріт (специфікація на 1шт)									
15	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення воріт	т	0,02963	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	800	494	<u>247</u>	<u>167,4400</u>	<u>4,96</u>
16	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	6,192	<u>16678,70</u>	<u>1528,84</u>	409	-	45	12,4271	0,37
17	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	2,93088	<u>66,10</u>	-	194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	6,6048	<u>66,10</u>	-	437	-	-	-	-
19	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	3,36432	<u>52,87</u>	-	178	-	-	-	-
20	KP20-12-5	Монтаж воріт	1т	0,02963	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	282	159	<u>110</u>	<u>48,0000</u>	<u>1,42</u>
21	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	1	<u>91,88</u>	-	92	-	-	-	-
22	КБ9-47-1 Н2,Н5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	0,051	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	277	257	<u>20</u>	<u>55,0160</u>	<u>2,81</u>
23	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	5,1	<u>463,64</u>	-	2365	-	-	-	-
24	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	1	<u>91,88</u>	-	92	-	-	-	-
25	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	45	<u>1,18</u>	-	53	-	-	-	-
26	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	2	<u>125,15</u>	-	250	-	-	-	-
27	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	3	<u>320,58</u>	-	962	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							6391	910	<u>377</u>		<u>9,19</u>
Разом будівельні роботи, грн.							6391		71		0,59
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5104				
всього заробітна плата, грн.							981				
Загальновиробничі витрати, грн.							525				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							181				
Всього будівельні роботи, грн.							6916				

Всього по розділу 2							6916				
Розділ 3. Хвіртки (специфікація на 1шт)											
28	КБ9-72-1 Н2,Н5=1,15	Виготовлення хвіртки	т	0,01142	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	308	190	<u>95</u>	<u>167,4400</u>	<u>1,91</u>
29	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	2,4768	<u>66,10</u>	-	164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	1,15584	<u>66,10</u>	-	76	-	-	-	-
31	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	3,3024	<u>66,10</u>	-	218	-	-	-	-
32	KP20-12-5	Монтаж хвіртки	1т	0,01142	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	109	61	<u>42</u>	<u>48,0000</u>	<u>0,55</u>
					5359,68	681,39			8	5,3615	0,06
33	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	0,0204	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	111	103	<u>8</u>	<u>55,0160</u>	<u>1,12</u>
					5042,22	121,08			2	1,2246	0,02
34	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	2,04	<u>463,64</u>	-	946	-	-	-	-
35	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	1	<u>91,88</u>	-	92	-	-	-	-
36	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	18	<u>1,18</u>	-	21	-	-	-	-
37	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	2	<u>125,15</u>	-	250	-	-	-	-
38	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	1	<u>320,58</u>	-	321	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2616	354	<u>145</u>		<u>3,58</u>
									27		<u>0,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2616				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2117				
		всього заробітна плата, грн.					381				
		Загальновиробничі витрати, грн.					207				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					70				
		Всього будівельні роботи, грн.					2823				

		Всього по розділу 3					2823				
		Разом прямі витрати по кошторису					147786	28740	<u>12870</u>		<u>288,87</u>
									2429		<u>19,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					147786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106176				
		всього заробітна плата, грн.					31169				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					16635 37,05 5718 164421 164421				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					345,76 36887				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]